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_ Sipérfage territori

ANALIZA E SIPERFAQEVE

- |Sipérfage kati 0

VILATIPI 01
~-|Sipérfage territori 407 m?
Sipérfage kati -1 108.2 m?
101.8 m?
Sipérfage kati 1 131.6 m?
Sipérfage TOTALE 341.6 m?

KOMPLERS ME VILA DHE SHTEPETE DYTA ME 2 KATE DHE 1 KAT MEN TOKE
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